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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion, herunder adskillelse af produkter, opbevaring af
produkter, adskillelse og friholdelse af produkter fra gulvet.
Kontrolleret og overværet produktion af kransekage, herunder
opbevaring af samme i produktionslokalet. Gennemgået
procedurer for anvendelse og opbevaring af returvare.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for hindring af
overskridelse af grænseværdier for Akryladmid, herunder
procedure for korrigerende handling ved opståede
procesforureninger. Kontrolleret virksomhedens vandforbrug
fra kommunalt vandværk, herunder kontrol af analyser af vand
og at det har drikkevandskvalitet. Kontrolleret virksomheden
affaldshåndtering. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i produktionen og ved personalefaciliteter.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af personaletoilet,
område omkring chokoladebord, område omkring rundvirkere
og rulleborde samt omkring æltekar. Kontrolleret rengøring af
kølerum, frostrum og raske skab. Gennemgået procedurer for
daglig og periodisk rengøring af ovennævnte områder. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er konstateret at ind og
udgangsdør fra personalerummet har sorte belægninger som
tegn på manglende rengøring. Virksomheden oplyser at der på
grund af kondens i de kolde dage , ikke har været muligt at
holde duggen væk, men at døren rengøres straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret vedligeholdelse af loft over
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chokoladebord. Virksomheden har haft en vandskade og der er herfor lavet midlertidig afdækning.
Virksomheden oplyser at dette renoveres snarest da det er forsikringsskade. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevariingstemperaturer, adskillelse under produktion og temperatur på opvaskemaskinen
for perioden fra 1. december 2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens beskrevne egenkontrolprocedurer i
forhold til Akryladmid.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende i forhold til virksomhedens aktiviteter vedrørende
Akryladmid. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


